De locandis orphanorum, orphanorum vè operibus: *tr. 3. l. 5. c. 12. tot. à p. 357.*; eorum, earumvè operas locare non possunt judex, & scriba orphariorum: *dict. c. 12. n. 27. 28. p. 367.*; nisi sint judicis, aut scribæ consanguinei: *ibi n. 29.* Pro quo tempore orphanorum opera locari valeant? *tr. 3. l. 5. c. 12. n. 66. p. 373.*; & ad quid obigetur ad totam vitam operas suas locans? *tr. 3. l. 5. c. 13. n. 29 p. 383.*

Si locans operas suas ob casum in eō contingentem eas præstare non possit, à præstatione mercedis liberatur conductor: *tr. 3. l. 5. c. 12. n. 59. p. 372.*; limita in Advocatis, Doctoribus, Ambasciatoribus, Tutoribus, Clericis, Medicis, Magistatibus: *ibi num. 60.* Idem respectu conductoris: *ibi n. 64. p. 373.*

Locator, & conductor sibi ad invicem ratio-

rationes reddere debent; ille de re, vel operibus locatis; iste de re, & mercede: *tr. 4. l. 7. c. 13. n. 1.* *p. 205.*; locator etenim rem ad usum liberam tradere obstringitur, alias ad interesse obligatur: *n. 2.*; conductor operarum aliquam rem vehendam suscipiens, de eâ rationem reddere adstringitur: *n. 3. 4. 5.*; & an teneatur de mercibus madefactis? *n. 7. p. 206.*; & an tradens alio, quam ei, cui dominus jussit, liberetur? *n. 6.*; an si feminaverit contrâ formam contractus? *n. 8.*; suscipiens merces vehendas, si id non faciat, vel pro parte faciat, utrum teneatur ad interesse, & an recte postulet mercedem? *n. 9.*; locator quandò pensionem remittere debeat? *n. 10.* Conductor ut bonus pater-fam. re conducta uti debet: *n. 17. p. 207.* & in num seqq. exemplificatur.

Conductor rem tradere, & mercedem solvere (ptæter speciale conventionem, locivè consuetudinem) non tenetur, nisi locatione finita: *ibid. n. 28. p. 208.*; & si sine causa legitima præmium deserat, statim locator pro pensione agit: *n. 29. p. 208.* Quid agere debeat conductor, ut se liberet, si locator, locatione finitâ, rem locatam recipere nequeat? *n. 30. p. 208.* Quid de pensione, seu mercede, quandò conductor, vel fructus non recipit, vel disdictam fecit? à *n. 37. ad 39. p. 208.*

Conductionis contractus ad hæredes transit: *tr. 3. l. 7. c. 13. n. 25.* *p. 207.*; non ita contractus partiarius, quia societas est: *ibi n. 26. p. 207.*

Reipublicæ, vel Regis conductores quandò teneantur in solidum? *tr. 3. l. 7. c. 13. n. 58. 59. 60.* *p. 209.*

De locatione bonorum carceratorum in Sancto Officio agitur in *tr. 7. cap. 12. regim. judic. confiscat.* *p. 388.*

Cætera extant in verb. *Alienatio, ac Emphyteusis.* *p. 24. & 148.*